
Vážení zákonní zástupci, 

vzhledem k aktuální situaci se velmi brzy může stát, že budeme muset přejít na distanční výuku. 

Jak jistě dobře víte, od března školního roku 2019/2020 jsme si již tento způsob výuky částečně 

vyzkoušeli. Zatímco v předchozím školním roce nebyla DISTANČNÍ VÝUKA povinná, nyní 

je zakotvena ve školském zákoně a pro všechny žáky je tedy POVINNÁ. Abychom v případě 

potřeby (karanténa jedné třídy, více tříd, celého 1. stupně, celého 2. stupně, celé školy) byli 

schopni co nejlépe zajistit distanční výuku, potřebujeme mít přehled o technické vybavenosti 

žáků naší školy. Žádáme Vás o vyplnění následující tabulky: 

 ANO NE poznámka 

stolní počítač    

notebook    

tablet    

chytrý telefon    

pevný nebo 

bezdrátový internet 

   

mobilní data    

naše dítě již má 

aktivní přístup 

do aplikace 

ŠkolaOnline 

   

jako zákonný 

zástupce již mám 

aktivní přístup 

do aplikace 

ŠkolaOnline 

   

 

Vyplněnou tabulku odevzdejte nejpozději do 25. 9. 2020. 

V případě nejasností pište na adresu reditel@zstepla.cz. 

 

S pozdravem Jan Soulek, ředitel ZŠ v Teplé 

 

mailto:reditel@zstepla.cz

